
 

I.I.S. LICEO LING – SC.UMANE AMORETTI e  ARTISTICO  –   IMPERIA 

 

VERBALE  DELLA RIUNIONE     N.  6  
CONSIGLIO DI ISTITUTO – TRIENNIO  2017/2020 

 
 

L’anno duemiladiciotto, il giorno 27 del mese di novembre, alle ore 17.35, nei locali della biblioteca, convocato a norma 

di legge con lettera diretta ai singoli membri ed affissione all’albo di apposito avviso, si è riunito il Consiglio di Istituto.    

 
All’ appello nominale risultano: 

 

A) Personale  Docente Pres Ass B) Genitori Pres Ass 

CONDORELLI STEFANIA X  BOSTICCO MARCO X  
ESPOSITO GIUSEPPINA X  CAPACCI MASSIMO X  
GIORDANO CLAUDIA X  LUSSO MONICA X  

MARINONI MARIA LUISA X  VALENZANO GIOVANNI X  
SCAVELLO MARIO X  C) Alunni   
SERAFINI SARA X  BARBUIANI MATILDE X  
    CORIGLIANO JOELE X  
    DONATI MASSIMO X  
    ORRICO LORENZO X  

     

D) Personale  A.T.A.   E) Preside   
    PRAMAGGIORE BEATRICE X  

 

ASSEGNATI N. 15  PRESENTI N. 15 

IN CARICA N. 15  ASSENTI N. 0 

 
 

Accertata la validità dell’adunanza, essendo presente almeno la metà più uno dei Consiglieri in carica 

(art.28, secondo comma  –  D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416), si passa a discutere il seguente: 

 

Ordine del giorno: 

 

3.Centro sportivo studentesco ed attività complementari di educazione fisica; 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
OMISSIS 

PUNTO  3   - CENTRO SPORTIVO STUDENTESCO E ATTIVITA’ 
COMPLEMENTARI DI EDUCAZIONE FISICA 

 
 

Il Consiglio di Istituto 

 

 

PRESO ATTO della delibera del Collegio Docenti del 23/10/2018 in cui viene approvato dal Collegio 

il progetto per il Centro Sportivo, con il quale si intende avviare l’attività 
complementare di educazione fisica;  

 

PRESO ATTO  che il progetto prevede la partecipazione alle varie fasi dei campionati studenteschi e 

l’attivazione di attività pomeridiane per il gruppo sportivo in funzione della 

preparazione degli studenti; 

 

CONSIDERATO il parere favorevole espresso dal Collegio dei Docenti; 

 

CONSIDERATA la risposta positiva dei precedenti anni scolastici degli studenti; 

 

PRESO ATTO dell’importanza di tali attività; 
 

PRESO ATTO del parere favorevole della Giunta Esecutiva; 

 
 
all’unanimità  
 

 
 DELIBERA  

 
la partecipazione dell’Istituto ai giochi sportivi studenteschi e l’attivazione di attività complementari 

di educazione fisica 

 

 

DELIBERA    N. 28 
 
 

 
Terminata la discussione dei punti all’ Ordine del Giorno, la seduta è tolta alle ore _18:15_  

Approvato e sottoscritto.  

    IL SEGRETARIO                                  IL PRESIDENTE  

       f.to Giordano CLAUDIA        f.to   Massimo CAPACCI   

     

 
  


